
آ گهی
A D V E R T I S E M E N T

1717 لثانی  1446 * یکشنبه 9 دی 1403 *  27 جمادی ا
*  29 دسامبر  2024 *  سال نود و نهم  *  شماره 28848

گهی فراخوان مزایده عمومی فروش ملک )زمین( 1403/10-4 آ
)نوبت چهارم (

شرکت تعاونی مسکن افق نگر ونداد به شــماره ثبتی 571183 واقع در : تهران – تهرانسر- تقاطع چهارراه بلوار شــاهد و تهرانسر جنب بانک مسکن ساختمان نسترن 
لکیت ملک پلاک ثبتی شــماره 2114/1 به مساحت پس از اصلاحی  پلاک15 طبقه ســوم واحد 5 و6  در نظر دارد به اســتناد مجوزهای صادره از سوی مراجع ذیربط ، ما
8880/76 متر مربع با کاربری مشــخص و وضعیت موجود )مطابق دستور نقشه ســال 1392 پهنه S121 ،تجاری – اداری – خدمات( و بمبلغ پایه 24/000/000/000/000 ریال را 
بصورت نقد و از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. کلیه متقاضیان ضمن واریز مبلغ  50/000/000  ریال به حســاب شماره  3154110022495  بانک سپه به  نام شرکت تعاونی 
مسکن افق نگر ونداد جهت خرید اسناد و شرکت در مزایده میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشــتر، بازدید از ملک و دریافت اسناد مزایده )اشخاص حقیقی: با ارائه 
لی 17 از مورخ  درخواســت کتبی، اصل و کپی کارت ملی  و اشخاص حقوقی: با ارائه درخواســت کتبی ، معرفی نامه معتبر، اصل و کپی کارت ملی نماینده( از ساعت 8 ا
1403/10/09 لغایت 1403/10/12 با نماینده این تعاونی )شماره همراه 09122054135( تماس حاصل و هماهنگیهای لازم را بعمل آورند. ضمنا متقاضیان می بایست پیشنهادات 
خود را به همراه اســناد تحویلی و سپرده شرکت در مزایده در پاکت دربســته و حداکثر تا تاریخ 1403/10/17 به  آدرس: )محل ملک( تهران - منطقه 22 – شهرک گلستان 
– انتهای خیابان هوانیروز _ابتدای بلوار دزفول )صدف ســابق(- روبروی مجتمع تجاری بام لند)دریاچه خلیج فارس( _ قطعه زمین پلاک ثبتی 2114/1  تسلیم و رسید 

دریافت نمایند.
توجه : متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده صرفاً به محل پروژه پلاک ثبتی 2114/1 ،کانکس اداری مراجعه نمایند.

 توضیحات و شرایط کلی: 
1- پاکتهای پیشنهادی تسلیم شــده متقاضیان در روز چهارشنبه مورخ 1403/10/19 راس ساعت 15:00 و در محل تشــکیل کمیسیون معاملات شرکت تعاونی و به آدرس 

اعلامی مفتوح و قرائت خواهد گردید.
2- حضور شرکت کنندگان در جلسه گشــایش پاکات اختیاری و منوط به ارائه رسید تسلیم مدارک بوده و چنانچه تغییری در زمان و مکان آن صورت گیرد مراتب به نحو 

مقتضی به اطلاع خواهد رسید.
گهی فراخوان مزایده عمومی بوده که می بایست مطابق با مندرجات اسناد  3- مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل 480/000/000/000 ریال معادل 2% مبلغ پایه مندرج در آ

مزایده اقدام گردد.
لزامی  لعه مدارک و اسناد و تســلیم بموقع و دریافت رسید پاکات برای تمامی شرکت کنندگان ا 4- بازدید از ملک قبل از ارائه پیشــنهاد قیمت، شرکت در مزایده ،مطا

است.
لباقی ثمن معامله حداکثر بمدت 1 ماه بعد از عقد قرار داد می باشد. 5- شرایط پرداخت قیمت پیشنهادی برنده مزایده : 50% هنگام عقد قرارداد و ا

در شرایط پیشنهاد قیمت مساوی و برابر، اولویت با پیشنهاد قیمت خرید نقدی برتر خواهد بود.
)هیات مدیره در رد یا قبول یک و یا همه پیشنهادات خرید، لغو مزایده مختار است . در صورت رد پیشنهاد خرید از سوی هیات مدیره یا انصراف سپرده شرکت در مزایده 

به شماره حساب متقاضی مسترد و شرکت در مزایده حقی برای متقاضیان ایجاد نمی نماید(.
گهی بر عهده برنده مزایده می باشد. *- هزینه های برگزاری مزایده و درج آ

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن افق نگر ونداد

گهی تغییرات صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گوهر فام امید  آ
به شناسه ملی 14007857185 و به شماره ثبت 45597 

مجوز  بموجب  و   1403/08/02 مورخ  صندوق  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
ذیل  تصمیمات  بهادار  واوراق  بورس  1403/08/30سازمان  مورخ  شماره122/164800 
مورد   1403/05/31 به  منتهی  لی  ما سال  برای  صندوق  لی  ما صورت های  شد:  اتخاذ 
10100168746به  ملی  بشناسه  بهمند  هشیار  حسابرسی  موسسه  گرفت.  قرار  تصویب 
روزنامه  عنوان  به  اطلاعات  روزنامه  گردید.  انتخاب  صندوق  حسابرس  عنوان 

کثیرالانتشار صندوق تعیین گردید. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1849388(

گهی مزایده شرکت کشاورزی و دامپروری  آ

بینالود نیشابور )سهامی عام(
این شرکت در نظر دارد پسته تولیدی خود را شامل حدود 1400 

کیلوگرم محصول پسته نخودی 52 گرم مغز، از طریق مزایده 

عمومی به فروش برســاند که در ســاعت 10 روز چهارشنبه 

1403/10/19 برگزار می شــود. لازم به ذکر است آخرین مهلت 

برای تحویل پاکت قیمت های پیشنهادی حداکثر تا ساعت 

9 صبح همان روز است. متقاضیان می توانند برای دریافت 

و تحویل کاربرگ های مربوطه از روز شــنبه مورخ 1403/10/15 

به نشانی: نیشــابور بلوار معلم ـ  خیابان خیام 18 ـ پلاک 3 

مراجعه و یا با شمـاره 42610331-051 تماس حاصل فرمایند. 

سپرده شرکت در مزایده مبلغ 300/000/000 ریال است که باید 

به شماره حســاب 18181821808641 بانک سینا و یا به شماره 

حســاب 123834969 بانک کشــاورزی واریز شده و فیش 

واریزی آن به همراه پاکت پیشــنهادی قیمت تحویل واحد 

بازرگانی شرکت شود.

شرکت کشاورزی و دامپروری بینالود نیشابور )سهامی عام(

گهی مناقصه عمومی   آ
شــرکت حمل و نقل ریلی نورالرضا در نظر دارد برخی از کالاهای مورد نیاز خود را از 

طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. 

شماره مناقصهموضوع مناقصه ردیف
سپرده شرکت در  مناقصه  

)ریال(
قیمت خرید اسناد مناقصه  

)ریال( 

1
خرید 680 عدد چرخ منوبلوک و 

50عدد محور
1403-1630/000/000/0005/000/000

2
120.000ست پک خواب یکبار 

مصرف 
1403-154/000/000/0003/000/000

گهی تا پایان وقت اداری روز  لشــرایط دعوت بعمل می آورد از تاریخ نشــر آ لذا از شرکتها و تأمین کننده حائز ا
یکشــنبه مورخ 1403/10/16با در دست داشــتن معرفینامه و فیش واریزی جهت خرید هر یک از اسناد مناقصه 

اقدام نمایند. 
1-شماره حساب : حساب جاری شماره 16370100014477 بانک ســپه شعبه شهید مطهری کد 1506680در وجه 

لرضا شرکت حمل و نقلی ریلی نورا
2-محل دریافت اســناد مناقصه : تهران ، میدان بهمن ، خیابان دشت آزادگان ، درب حوزه 6 راه آهن ، شرکت 

لی 55125743 داخلی 119 لرضا ، واحد پشتیبانی و امور قراردادها  شماره تماس 47 ا نورا
3-محل ارائه پاکت پیشنهاد قیمت : تهران ، خیابان شهید بهشتی  ، خیابان صابونچی  ، نبش خیابان کردبچه، 

پلاک 75 ، طبقه سوم ، واحد نظارت و ارزیابی 
سایر شرایط :

– شرکت در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مجاز است .
 -  به پیشنهادهای مشروط، مبهم ، دارای خط خوردگی ترتیب اثر داده نخواهد شد .

گهی بر عهده برنده مناقصه می باشد .  – هزینه های آ
واحد پشتیبانی و امور قراردادها
شرکت حمل و نقل ریلی نورالرضا

به اطلاع سهامداران محترم می رساند مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بین المللی توسعه ساختمان )سهامی عام( برای سال 
همت، تقاطع  حقانی،  اتوبان  تهران،  نشانی،  به   1403/10/19 مورخ  چهارشنبه  روز   14:00 ساعت   1403/06/31 به  منتهی   مالی 

هتل بزرگ ارم، سالن همایش چند منظوره سپهر تشکیل خواهد شد.
دستور جلسه:

1 استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی مربوط به سال مالی منتهی به 1403/06/31

2 بررسی و تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به 1403/06/31

3 انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای سال مالی منتهی به 1404/06/31

4 انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

5 اتخاذ تصمیم برای تقسیم سود

6 تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیات مدیره

7 تعیین پاداش عملکرد اعضای هیات مدیره

8 سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد

نحوه دریافت برگ حضور در جلسه:
در اجرای ماده 99 لایحه اصلاحی قانون تجارت و ماده 19 اساسنامه، سهامداران حقیقی می توانند شخصاً یا از طریق وکیل با ارائه وکالت نامه رسمی و یا قائم 
مقام قانوني شخص حقیقی صاحب سهم و درخصوص سهامداران حقوقی نیز نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صاحب سهم به شرط ارائه مدرک وکالت 
)اعم از عادی یا رسمی( یا نمایندگی با امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی، حضور به  هم رسانند. همچنین سهامداران می توانند از طریق سایت 

هیأت مدیره شرکت بین المللی توسعه ساختمان)سهامی عام( شرکت به آدرس www.icd.co.ir به صورت آنلاین در مجمع حضور یابند.

 آگهـی دعـوت بـه مجمـع عمـومـی عـادی سالیـانـه
 بـرای سـال مالـی منتـهی بـه 1403/06/31

شرکت بین المللی توسعه ساختمان )سهامی عام( به شماره ثبت 142583 و شناسه ملی 10101855694

گهی مزایده آ
نظر  در  خاص(  )سهامی  پاک  خودروی  مبدل  شرکت 

دارد،  تعداد 1000  عدد بشــکه های پلاستیکی 150 لیتری 

لت چوبی  درب دار دســت دوم  به همراه تعداد 320 پا

مســتعمل را از طریق مزایده عمومی بفروش برساند. 

لذا از کلیه متقاضیان محترم دعوت می شود از تاریخ 

گهی تا پایان وقت اداری 1403/10/12 از ســاعت 8  درج آ

لغایت17 به منظور دریافت اســناد مزایده به نشانی: 

تهران - فلکه دوم صادقیه ابتدای آیت اله کاشــانی، 

پلاک 9، طبقه سوم، واحد بازرگانی مراجعه نمایند.

گهی مناقصه عمومی  آ
نیروگاه حرارتی طوس

لک نیروگاه حرارتی طوس در  شــرکت افق تأمین انرژی طوس به عنوان ما

نظر دارد کالای درخواستی مورد نیاز به شرح ذیل را از طریق برگزاری مزایده 

عمومی به فروش برساند:

موضوع مزایدهشماره مزایده

40301
فروش حدود 100,000 لیتر روغن ضایعاتی و غیر مستعمل 

نیروگاه حرارتی طوس

 متقاضیان می توانند تا تاریخ 1403/10/22 اســناد مزایده مربوطه را از سایت 

شــرکت افق تأمین انرژی طوس به آدرس: www.otet.ir دریافت نمایند. 

در صورت تمایل وفق اسناد بازدید با هماهنگی قبلی بلامانع است. آدرس 

نیروگاه: کیلومتر 12 جاده مشهد قوچان، نیروگاه حرارتی طوس

شرکت افق تأمین انرژی طوس

گروه صنعتی بارز
با شناسه ملی: 10100977983 و شــماره ثبت: 52653 در نظر دارد در 
محل کارخانه لاســتیک بارز اقدام به ســاخت و نصب و رنگ آمیزی 
لن توســعه ناحیه 4 در سال 1403 به صورت  ساپورت فلزی جهت سا

برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید.
1- بابت تضامین شرکت در مناقصه، می بایست ضمانت نامه بانکی به 
مبلغ 800 میلیون ریال یا چک صیادی ثبت شده به مبلغ 800 میلیون 
ریال و رسید ثبت صیادی و گواهی امضاء صادرکننده چک از دفترخانه 
اسناد رسمی به همراه پاکت دربسته ارسال گردد. در صورت عدم ارائه 

لی ابطال می گردد. مدارک و تضامین، پیشنهاد ارسا
2- شــرکت کنندگان بایســتی دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری 

باشند.
شرکت کنندگان بایستی دارای گواهی صلاحیت ایمنی در زمان   -3
عقد قرارداد باشــند در غیر اینصورت ضمانت نامه بانکی برای برنده 

مناقصه ضبط می گردد.
4- زمان دریافت و تکمیل اســناد: از تاریخ 1403/10/09 به مدت 7 روز 

کاری قابل تمدید
5- محل اجرای پــروژه: کیلومتر 25 جاده کرمــان ـ جوپار کارخانه 

لاستیک بارز کرمان
6- محل دریافت اســناد: کیلومتر 25 جاده کرمان ـ جوپار کارخانه 

لاستیک بارز کرمان
7- محل تحویل اسناد:

شهر کرمان ـ کارخانه لاســتیک بارز کرمان واقع در کیلومتر 25 جاده 
کرمان ـ جوپار دفتر حراست تلفن تماس: 034-31345000

لی، خیابان هویزه غربی، پلاک 101 آقای  تهران ـ خیابان سهروردی شما
بیرانوند دبیرخانه محرمانه، صندوق پستی 7785-15875  کدپستی 

1559933421

روابط عمومی گروه صنعتی بارز 
)مجتمع کرمان(

گهی مزایده عمومی)نوبت اول ( آ
مزایده عمومی واگذاری  بهره برداری از طبقات ساختمان اداری، آموزشی ، فرهنگی و ورزشی  فلاورجان موسسه فرهنگی، ورزشی  و توانبخشی ایثار 

 استان اصفهان  برای مدت یکسال 
نام و نشانی مزایده گزار : اصفهان ،  خیابان بزرگمهر، انتهای خیابان هشت بهشت شرقی ، خیابان دکتر فاطمی ، خیابان نیرو ، خیابان میثم ، خیابان ارشاد ، مقابل خانه 

معلم شماره 4 موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایثار 
آدرس محل موضوع مزایده:  اصفهان، فلاورجان، خیابان امام خمینی )ره( بعد از بانک رفاه کارگران نبش کوچه شهید محمد منتظری )شماره 25( پلاک 130

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده : 

مبلغ تضمین شرکت در مزایدهشماره درج مزایده در سامانهمساحت تقریبی  واحد هاموضوع مزایده
86/400/000  ریال 2605003093116000124 مترمربع بهره برداری از طبقه منفی یک

108/000/000 ریال 2305003093116000125 مترمربع بهره برداری از طبقه همکف
100/800/000 ریال 2505003093116000126 مترمربع بهره برداری از طبقه اول

93/600/000 ریال 2505003093116000127 مترمربع بهره برداری از طبقه دوم

لازم اســت مبلغ تضمین را به صورت ضمانت نامه بانکی بدون قید و شــرط یا 
رسید واریز نقدی به حساب شماره  0203332995000  نزد بانک دی به نام موسسه 
فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایثار قابل واریز در کلیه شعب بانک دی ارائه گردد. 
توضیحات:  کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اســناد مزایده تا ارائه پیشنهاد 
لکترونیکی  مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات ا
دولت ) ســتاد ( به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شــد و لازم است 
مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و 
لکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ  دریافت گواهی امضای ا

انتشار مزایده در سامانه از ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ  1403/10/09 می باشد.
لازم بذکر است متقاضیان شرکت در مزایده می تواند در صورت تمایل نسبت به 

شرکت در همه مزایده های فوق بصورت جداگانه شرکت نمایند. 
مهلت زمان خرید اســناد مزایده:  از ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/10/09  
لکترونیک  تا ساعت 16 روز یکشــنبه مورخ 1403/10/16 از طریق سامانه تدارکات ا

دولت می باشد . 
مهلت آپلود اســناد و بارگذاری پیشنهاد:  از ســاعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 
1403/10/09  تا ســاعت 10 صبح روز یکشــنبه مورخ 1403/10/30 در سامانه تدارکات 

لکترونیک دولت می باشد . ا
زمان بازگشایی پاکت ها: 

لکترونیک   روز یکشــنبه مورخ 1403/10/30 ساعت11 از طریق ســامانه تدارکات ا
لی، خیابان برفروشان، پلاک 20  دولت و به نشانی: تهران، خیابان موسوی شما

می باشد .
محل تحویل پاکت های تضمین  به یکی از دو نشانی ذیل :

لی، خیابان برفروشان، پلاک 20   لقانی، خیابان موسوی شما تهران، خیابان طا
اصفهان – خیابان بزرگمهر، انتهای خ هشت بهشت شرقی ، خ دکتر فاطمی ، خ 

نیرو ، خ میثم، خ ارشاد ، مقابل خانه معلم شماره 4 موسسه ایثار       
      اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز 

تماس 1456
  تلفن تماس جهت کسب اطلاعات : 35290495-7 031

گهی قابل تمدید نمی باشد.  مهلت زمان های اعلامی در آ
لزحمه کارشناســی بر عهده برنده مزایده خواهد  گهی و حق ا تذکر : هزینه درج آ

بود .
مدیریت موسسه فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایثار

گهی مزایده عمومی )نوبت اول( آ
مزایده عمومی واگذاری  بهره برداری از یک باب انبار به مساحت  تقریبی 163 متر مربع موسسه فرهنگی ورزشی  و توانبخشی ایثار بوشهر  برای مدت یکسال

نام و نشانی مزایده گزار : موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایثار استان بوشهر  به نشانی بوشهر خیابان رئیسعلی دلواری روبروی سازمان حج و زیارت، نبش خیابان عاشوری درمانگاه ایثار
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده : 

مبلغ تضمین شرکت در مزایدهشماره مزایده در سامانهموضوع مزایده
144/000/000 ریال5003093116000123بهره برداری از یک باب انبار به مساحت تقریبی 163 مترمربع

لازم اســت مبلغ تضمین را به صورت ضمانت نامه بانکی بدون قید و شــرط یا رسید واریز 
نقدی به حســاب شــماره  0203332995000  نزد بانک دی به نام موسسه فرهنگی ورزشی و 

توانبخشی ایثار قابل واریز در کلیه شعب بانک دی ارائه گردد. 
توضیحات:  کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران 
لکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات ا
www.setadiran.ir   انجام خواهد شــد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت 
لکترونیکی را جهت شرکت  قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای ا
در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشــار مزایده در سامانه از ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ  

1403/10/09 می باشد.
مهلت زمان خرید اســناد مزایده:  از ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/10/09  تا ساعت 16 

لکترونیک دولت می باشد .  روز یکشنبه مورخ 1403/10/16 از طریق سامانه تدارکات ا
مهلت آپلود اســناد و بارگذاری پیشنهاد:  از ساعت 8 صبح روز یکشــنبه مورخ 1403/10/09  تا 

لکترونیک دولت می باشد . ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/10/30 در سامانه تدارکات ا

زمان بازگشایی پاکت ها:   روز یکشنبه مورخ 1403/10/30 ســاعت11  از طریق سامانه تدارکات 
لی، خیابان برفروشان، پلاک 20  لکترونیک دولت و به نشــانی تهران، خیابان موسوی شما ا

می باشد .
لقانی، خیابان  محل تحویل پاکت های تضمین  به یکی از دو نشانی ذیل : تهران، خیابان طا

لی، خیابان برفروشان، پلاک 20   موسوی شما
بوشهر، خیابان رئیسعلی دلواری، روبروی ســازمان حج و زیارت، نبش خیابان عاشوری، 

درمانگاه ایثار 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456

  تلفن تماس جهت کسب اطلاعات : 09173783967  
مهلت زمان های اعلامی فوق به هیچ عنوان قابل تمدید نمی باشد.  

لزحمه کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود . گهی و حق ا تذکر : هزینه درج آ

مدیریت موسسه فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایثار

به اطلاع اعضای شــرکت تعاونی زراعی خودکفا می رساند مجمع عمومی 
عادی در تاریخ 1403/11/01 روز دوشنبه ساعت 9 صبح در دفتر شرکت تعاونی 

زراعی خودکفا واقع در صحرای تنگه جوزدان برگزار می گردد. 
دستور جلسه: 

لی 1401 و 1402 1ـ تصویب صورت های ما
2ـ گزارش بازرس و هیئت مدیره 

لبدل. 3ـ انتخاب هیئت مدیره و بازرس اصلی و علی ا
گهی های شرکت تعاونی.  4ـ درج آ

هیئت مدیره شرکت تعاونی 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  آ
شرکت ساختمان و خدمات نوساز )سهامی خاص( در حال تصفیه 

به شماره ثبت 13377 و شناسه ملی 10100509097 
بدینوســیله به اســتحضار کلیه سهامداران محترم شــرکت ساختمان و 
خدمات نوساز )سهامی خاص( در حال تصفیه ثبت شده به شماره 13377 
لعاده شــرکت در روز  می رســاند، که مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
یکشنبه مورخ 1403/10/23 رأس ساعت 14:00 واقع در تهران، خیابان شیخ  
لی، خیابان شــهید مســعود صابری، خیابان پیروزان، پلاک  بهائی شما
14 تشکیل می گردد. لذا از کلیه ســهامداران یا نماینده قانونی آنها دعوت 

می شود در موعد یاد شده حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 

لی منتهی به  1ـ اســتماع گزارش مدیر تصفیه در خصوص عملکرد سال ما
لی  1402/12/29    2ـ استماع گزارش ناظر تصفیه در خصوص عملکرد سال ما
منتهی بــه 1402/12/29        3ـ تصمیم گیری در خصوص تصویب صورت های 
لی منتهی  لی منتهی به 1402/12/29    4ـ انتخاب ناظر تصفیه برای سال ما ما
به 1403/12/30      5ـ ســایر مواردی که تصمیم گیــری در صلاحیت مجمع 

لعاده باشد. عمومی عادی به طور فوق ا
مدیر تصفیه ـ مجید احدی 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت  آ
توسعه نفت و گاز بین الملل کیش )سهامی خاص( در حال تصفیه 

به شماره ثبت 8179 و شناسه ملی 10861993703 
بدینوسیله به استحضار  کلیه ســهامداران محترم شرکت توسعه نفت و گاز 
لملل کیش )سهامی خاص( در حال تصفیه ثبت شده به شماره 8179  بین ا
لعاده شرکت در روز شنبه  می رســاند که مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
مورخ 1403/10/22 رأس ســاعت 14:00 واقع در تهران، خیابان شیخ بهائی 
لی، خیابان شهید مســعود صابری، خیابان پیروزان، پلاک 14 تشکیل  شما
می گردد. لذا از کلیه ســهامداران یا نماینده قانونی آنها دعوت می شود در 

موعد یاد شده حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 

لی منتهی به  1ـ اســتماع گزارش مدیر تصفیه در خصوص عملکرد سال ما
لی  1402/12/29    2ـ استماع گزارش ناظر تصفیه در خصوص عملکرد سال ما
منتهی به 1402/12/29    3ـ تصمیم گیــری در خصوص تصویب صورت های 
لی منتهی به 1402/12/29     4ـ انتخاب مدیر تصفیه     5ـ انتخاب ناظر تصفیه  ما
 ـسایر مواردی که تصمیم گیری در  لی منتهی به 1403/12/30     6 برای سال ما

لعاده باشد. صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
مدیر تصفیه شرکت توسعه خدمات مدیریت بهین تدبیر ما )سهامی خاص( 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  آ
شرکت توسعه نفت و گاز بین الملل کیش )سهامی خاص( در حال تصفیه

به شماره ثبت 8179 و شناسه ملی 10861993703
بدینوسیله به استحضار کلیه ســهامداران محترم شرکت توسعه نفت و گاز 
لملل کیش )سهامی خاص( در حال تصفیه ثبت شده به شماره 8179  بین ا
لعاده شرکت در روز شنبه  می رســاند که مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
مورخ 1403/10/22 رأس ســاعت 13:00 واقع در تهران،خیابان شیخ بهائی 
لی، خیابان شهید مســعود صابری، خیابان پیروزان، پلاک 14 تشکیل  شما
می گردد. لذا از کلیه ســهامداران یا نماینده قانونی آنها دعوت می شود در 

موعد یاد شده حضور به هم رسانند.
دســتور جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:1- اســتماع 
لی منتهی به 1401/12/29     گزارش مدیر تصفیه در خصوص عملکرد ســال ما
لی منتهی به  2- اســتماع گزارش ناظر تصفیه در خصوص عملکرد سال ما
لی منتهی  1401/12/29     3- تصمیم گیری در خصوص تصویب صورت های ما
به 1401/12/29      4- انتخاب مدیر تصفیه  5- انتخاب ناظر تصفیه برای ســال 
لی منتهی به 1402/12/29      6- سایر مواردی که تصمیم گیری در صلاحیت  ما

لعاده باشد. مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
مدیر تصفیه شرکت توسعه خدمات مدیریت بهین تدبیر ما )سهامی خاص(

لیانه صاحبان سهام شرکت سرمایه گذاری توســعه و عمران زاگرس چهارمحال و بختیاری)سهامی عام( با دستور  به اطلاع می رســاند جلسه مجمع عمومی عادی سا
لمللی، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و  زیر و در روز چهارشنبه مورخ 1403/10/19 راس ساعت 10:30 صبح در محل شــهرکرد، میدان دفاع مقدس، جاده نمایشگاه بین ا

کشاورزی شهرکرد تشکیل می گردد. 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و یا وکلا و نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود تا در مجمع مذکور، حضور به هم رسانند. 

شایان ذکر است مشاهده برخط مجمع و طرح سوالات از طریق وب گاه به نشانی: www.sakhteman.com در دسترس می باشد. 
برگه ورود به جلسه از یک ساعت قبل از شروع مجمع در محل برگزاری به سهامداران محترم تحویل می گردد. 

لزامی می باشد.  لتنامه رسمی و کارت ملی وکیل ایشان، معرفی نامه و کارت ملی نماینده حقیقی سهامداران حقوقی ا ارائه کارت ملی سهامداران حقیقی و یا وکا
دستور جلسه: 

لی منتهی به 1403/06/31 1ـ استماع گزارش هیات مدیره و گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت برای سال ما
لی منتهی به 1403/06/31 لی سال ما 2ـ بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت های ما

لزحمه ایشان  لی منتهی به 1404/06/31 و تعیین حق ا لبدل برای سال ما 3ـ انتخاب بازرس اصلی و علی ا
4ـ انتخاب اعضای هیات مدیره 

گهی های شرکت 5ـ تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ
لیانه باشد 6ـ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا

هیات مدیره شرکت سرمایه گذاری توسعه و عمران زاگرس چهارمحال و بختیاری)سهامی عام( 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان  آ
سهام شرکت سرمایه گذاری توسعه و عمران زاگرس چهارمحال و بختیاری)سهامی عام( 

شماره ثبت: 2586 شناسه ملی: 10680033968 

لعاده صاحبان سهام شرکت ســرمایه گذاری توســعه و عمران زاگرس چهارمحال و بختیاری  به اطلاع می رســاند جلســه مجمع عمومی فوق ا
)سهامی عام( با دســتور زیر و در روز چهارشنبه مورخ 1403/10/19 راس ساعت12:30 صبح در محل شــهرکرد، میدان دفاع مقدس، جاده نمایشگاه 

لمللی، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد تشکیل می گردد.  بین ا
بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم و یا وکلا ونمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود تا در مجمع مذکور، حضور به هم رسانند. 
شایان ذکر است مشاهده بر خط مجمع و طرح سوالات از طریق وب گاه به نشانی www.sakhtman.com در دسترس می باشد. 

برگه ورود به جلسه از یک ساعت قبل از شروع مجمع در محل برگزاری به سهامداران محترم تحویل گردد. 
لزامی  لتنامه رسمی و کارت ملی وکیل ایشان، معرفی نامه و کارت ملی نماینده حقیقی سهامداران حقوق ا ارائه کارت ملی ســهامداران حقیقی یا وکا

می باشد.
دستورجلسه: 

1ـ تطابق اساسنامه شرکت با اساسنامه نمونه سازمان بورس و اوراق بهادار. 
لعاده باشد. 2ـ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق ا

هیأت مدیره شرکت سرمایه گذاری توسعه و عمران زاگرس چهارمحال و بختیاری )سهامی عام(

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان  آ
سهام شرکت سرمایه گذاری توسعه و عمران زاگرس چهارمحال و بختیاری )سهامی عام( 

شماره ثبت: 2586 شناسه ملی: 10680033968 

گهی مناقصه شرکت کشاورزی و دامپروری بینالود نیشابور)سهامی عام(  آ
این شرکت در نظر دارد خرید نوار تیپ 175 میکرون 30 سانت با مشخصات وزن بالای 10/5 کیلوگرم و قطر داخلی 16/1ـ16/3 
میلیمتر دارای علامت استاندارد آبدهی 2/5 لیتر در ســاعت با ضریب یکنواختی 4 درصد فشار شکن زیگزاگ ذوزنقه ای 
آنتی بلاک دارای ورودی 10 و خروجی 5 و به مقدار 5500 رول 1000 متری را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شــرایط 
واگذار کند که در ســاعت 9 صبح روز چهارشنبه 1403/10/19 برگزار می شــود. لازم به ذکر است آخرین مهلت برای تحویل 

پاکت قیمت های پیشنهادی پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1403/10/18 می باشد. 
متقاضیان می توانند برای دریافت و تحویل کاربرگ های مربوط از روز دوشــنبه مورخ 1403/10/10 به نشانی: نیشابور ـ بلوار 

معلم ـ خیام 18ـ پلاک 3 مراجعه کنند. 
2.000.000.000 ریال به عنوان سپرده شــرکت در مناقصه تعیین شده که باید به شماره حساب 18181821808641 بانک سینا 
 و یا به شماره حساب 123834969 بانک کشــاورزی واریز شده و فیش واریزی آن به همراه پاکت پیشنهادی قیمت تحویل 

واحد بازرگانی شرکت شود. 
شماره تماس برای اطلاعات بیشتر 42610331 ـ 051 

شرکت کشاورزی و دامپروری بینالود نیشابور)سهامی عام( 

گهی مناقصه  آ
شــرکت ســیمرغ واحد یزد در نظر دارد 
کندلینگ  دســتگاه   4 خرید  به  نســبت 
تخم مرغ جهت ســایت تنــگ چنار خود 
واقع در مهریز ـ تنگ چنار ـ سه راهی دهشیر ـ سمت چپ 
ـ مزرعه شرکت ســیمرغ، از طریق انتخاب فروشنده واجد 
شرایط که دارای سوابق کاری مرتبط باشد، اقدام نماید. لذا 
از علاقه مندان دعوت به عمل می آید حداکثر تا 3 روز پس 
گهی جهت دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد  از انتشار آ
قیمت به آدرس: یزد ـ بلوار کوثر ـ نبش بن بســت یاس ـ 
شرکت ســیمرغ واحد یزد مراجعه و یا با شماره تلفن 83 ـ 

37331380 ـ 035 تماس حاصل نمایند.

شرکت سیمرغ ـ واحد یزد 

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده   آ
شرکت توسعه نفت و گاز بین الملل کیش )سهامی خاص( 

در حال تصفیه
به شماره ثبت 8179 و شناسه ملی 10861993703

بدینوسیله به استحضار کلیه ســهامداران محترم شرکت توسعه نفت و گاز 
لملل کیش )سهامی خاص( در حال تصفیه ثبت شده به شماره 8179   بین ا
لعاده شــرکت در روز شــنبه مورخ  می رســاند که مجمع عمومی فوق ا
لی،  1403/10/22 رأس ساعت 15:00 واقع در تهران،خیابان شیخ بهائی شما
خیابان شهید مسعود صابری، خیابان پیروزان، پلاک 14 تشکیل می گردد. 
 لذا از کلیه ســهامداران یا نماینده قانونی آنها دعوت می شــود در موعد 

یاد شده حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- تصمیم گیری در خصوص تصویب تغییر آدرس شرکت
لعاده  2- سایر مواردی که تصمیم گیری در صلاحیت مجمع عمومی فوق ا

باشد.
مدیر تصفیه 
شرکت توسعه خدمات مدیریت بهین تدبیر ما )سهامی خاص(

گهی مناقصه عمومی( شماره 1403/176-1 )آ
شرکت ایران ترانسفو

در نظر  دارد 720 کیلوگرم چسب دو جزئی اپوکسی به همراه 
هاردنر را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

متقاضیان می توانند جهت اخذ اطلاعات بیشــتر با شماره 
تلفن 33791315 -024 از ساعت 17-9 تماس حاصل نموده 
گهی نسبت به  و حداکثر ظرف مدت 7 روز از تاریخ انتشــار آ
 دریافت اسناد و مشخصات کامل از طریق مراجعه به سایت

www.iran-transfo.com و یا اعــزام نماینده خود به   
همراه معرفی نامه جهت اخذ مدارک و ارائه پاســخ اقدام 

نمایند.
شرکت ایران ترانسفو در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده مختار است.

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه چاپ آ

آدرس: زنجان ـ کیلومتر 4 جاده تهران

شرکت ایران ترانسفو )واحد خرید مواد داخلی/ عمومی( ن
گا

 زن
یع

وز
ر ت

تو
ما

ور
سف

ران
ت ت

رك
ش

گهی مناقصه1237/1( )آ
شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان 

در نظر دارد از طریق مناقصه نســبت به تامین ورق استیل 
اقدام نماید. لذا، از شرکت ها و تامین کنندگان واجد شرایط 
و دارای سوابق مرتبط درخواست می گردد در صورت تمایل 
به همکاری با شــماره تلفن 33791188ـ024 تماس حاصل 
نموده و حداکثر تا ســاعت 10 روز سه شنبه مورخ 1403/10/11 
نسبت به تحویل حضوری و یا از طریق پست اسناد مناقصه 

اقدام نمایند. 
لازم به ذکر است جهت دسترسی به مدارک و شرایط شرکت 
در مناقصه می توانید به ســایت این شرکت به آدرس ذیل 

مراجعه فرمایید: 
 WWW.TTZCO.COM

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد(  )هزینه چاپ آ
آدرس: زنجان، کیلومتر 4 جاده تهران، جنب شرکت ایران ترانسفو 

شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان)واحد خرید و سفارشات( 


